executores prefati, de consensu et voluntate predicte domine Blanche, et ob causam
in litteris ejusdem domine plenius contentam, concessimus et assignamus dictas

viginti libras parisiensium , nobis a dicta domina assignatas, conventui monasterii

Beati Dyonisii in Francia , annuatim im perpetuum possidendas et percipiendas ad

terminum Omnium Sanctorum , videlicet duodecim libras parisiensium pro pitancia

conventui , et octo libras parisiensium pro luminari , in die anniversarii prefate do-

mine regine Margarite, celebrandi in crastino beati Thome apostoli annis singulis,

inibi faciendis. In cujus rei testimonium, ad requlsicionem prefate domine Blanche,

presentibus litteris apposuimus nostra sigilla. Actum Parisius, xxii die [mensis

marcii] , anno Domini m" ccc" xiii".

Nos autem
,
premissa omnia et singula rata et grata habentes , ea volumus , lauda-

mus, approbamus, et ex certa sciencia, tenore presencium , auctoritate regia confir-

mamus, et concedentes abbatl et conventui monasterii sancti Dionisii predicti ut

dictas viginti libras parisiensium singulis annis im perpetuum, in prefato termine,

super et in thesauro nostro percipiant et habeant absque coactione ponendi extra

manum suam, aut proinde nobis aut nostris successoribus prestandi quamcunque
financiam , damus nostris modernis et qui pro tempoi*e fuerint thesaurariis , presen-

tibus in mandatis, ut im perpetuum ipsis religiosis, singulis annis, in dicto ter-

LES TEMPLES GRECS DANS LA GRANDE-GRECE ET LA SICILE. 239

mino , satisfaciant de premissis. Quod ut robur obtineat perpétue firmitatis , présentes

litteras nostri sigilli fecimus appensione muniri, Actum Parisius, anno Domini
m" CGC" xiii", mense marcio.

« Registre XLIX du Trésor des chartes, n° 2o4. »
'

II

Échange de biens situés à Nanteiiil-le-Haudoin , conclu entre Geoffroi, Jean et Mahaud
de Saint-Pathas , d'une part, et Tliibaud, sire de Nanteuil, archidiacre de Troyes,

d'autre part (novembre 1374).

Omnibus présentes litteras inspecturis . . officialis curie . . archidiaconi Mel^

densis , salutem in Domino. Notum facimus quod , coram Jacobo de Hoyo , clerico

nostro jurato , ad hoc a nobis specialiter misso , cui quantum ad bec fidem adhibe-

raus pleniorem, constituti, Gaufridus de Sancto Pathusio, Johannes, ejus frater,

domicella Emelina , uxor dicti Gaufridi , et domicelia Mathildis , soror dictorum

Gaufridi et Johannis, asseruerunt et recognoverunt quod, cum ipsi haberent, tene-

rent et possiderent pro indivise
,
jure hereditario , res infra scriptas et nominatas